

WYJAŚNIENIA Nr 3
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Nacpolsk”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, udziela wyjaśnień treści SWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania - <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo>

Zapytanie nr 12:

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia ciągłości dostaw wody podczas prowadzenia robót?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zapewnienia ciągłości dostawy wody podczas prowadzenia robót.

Zapytanie nr 13:

Wg PFU zestaw hydroforowy ma mieć maksymalną wydajność 30 m³/h. Ze względu na wymagania ppoż. dla jednostki osadniczej do 5000 mieszkańców wymagana wydajność hydrantu to 10 l/s tj. 36 m³/h. Prosimy o potwierdzenie jaką wydajność ma mieć zestaw hydroforowy, 30 m³/h czy 36 m³/h?

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie wody d/c pożarowych dla jednostki osadniczej do 2000 osób wynosi 5 l/s. Należy wszakże przyjąć jak dla 5000 osób - 10 l/s = 36 m³/h

Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo> w dniu 21.05.2024 r., na której udostępniona jest również SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w składanej ofercie.

Wójt

mgr inż. Beata Pierścińska